ODLEHČOVACÍ SLUŽBA 

Ubytování za 
kalendářní den 

Jednolůžkový pokoj 

380 Kč 

(tři sta osmdesát korun českých) 

Zahrnuje: 
• poskytnutí ubytování, 
• úklid,  
• praní a drobné opravy 

ložního prádla a ošacení,  
• žehlení. 

Vícelůžkový pokoj 

335 Kč 

(tři sta třicet pět korun českých) 

Strava za 
kalendářní den 

290 Kč 

(dvě stě devadesát korun 
českých) 

Zahrnuje: 
• minimálně 3 hlavní jídla 

denně, 
• pitný režim, 
• provozní náklady 

související  
s přípravou stravy. 

Úhrada za 
poskytnutou péči 

za každou započatou hodinu